慈发改函〔2023〕109号

市发展和改革局对市人大十八届二次会议

第211号建议的协办意见

市经信局：

罗冲代表在市人大十八届二次会议大会期间提出的《关于增强中小民营制造企业韧性活力的建议》（第211号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
今年，为继续优化并落实稳链纾困助企相关政策组合拳，我局在去年稳链纾困助企35相关政策基础上，根据省宁波“8+4”政策体系，形成我市特色“1+2+N”的政策体系，制定出台《慈溪市推动经济高质量发展若干政策》，共八方面61条政策举措，包括扩大有效投资、强化科技创新、壮大先进制造业、做强现代服务业、拓展内外市场、交通住建基础设施方面、乡村振兴和城乡一体化发展方面、保障和改善民生福祉。下一步，我局将继续加强惠企政策扶持力度，加快推动政策直达快享，助力我市中小民营企业排忧纾困，进一步保障我市经济稳定运行。
特此致函。

                慈溪市发展和改革局

               2023 年4 月27 日

联系人：贺超宇

联系电话：89591819